Заключение о результатах публичных слушаний

25 марта 2021 года в здании администрации муниципального района «Перемышльский район» Калужской области состоялись публичные слушания согласно постановлению Главы муниципального района «Перемышльский район» от 09 марта 2020 года № 3 по проектам актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований: сельское поселение «Село Перемышль», сельское поселение «Деревня Большие Козлы», сельское поселение «Село Корекозево», сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», сельское поселение «Деревня Горки», сельское поселение «Село Ахлебинино».

В слушаниях участвовало 39 человек, в том числе Глава администрации сельского поселения «Село Ахлебинино» Новиковой В.А., Глава администрации сельского поселения «Деревня Горки» Сухова Г.А., Глава администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» Клопов П.С., И.о. Главаы администрации сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» Козырь Н.М., Глава администрации сельского поселения «Село Корекозево» Дроздов В.В., Глава администрации сельского поселения «Село Перемышль» Капустин А.Н., директор «Перемышльтепло» Щелкунов C.A., заведующий отделом ЖКХ администрации муниципального района «Перемышльский район» Иванов C.C.. заведующего заместитель отделом ЖКХ администрации муниципального района «Перемышльский район» Семина Е.А.

Замечания: нет

Принято решение: 1. Единогласно согласовать и утвердить проекты актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований: сельское поселение «Село Перемышль», сельское поселение «Деревня Большие Козлы», сельское поселение «Село Корекозево», сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», сельское поселение «Село Ахлебинино». 2. Согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования: сельское поселение «Деревня Горки».

- 3. Рекомендовать Главе администрации муниципального района утвердить актуализированные:
- схема теплоснабжения СП «Село Перемышль»,
- схема теплоснабжения СП «Деревня Большие Козлы»,
- схема теплоснабжения СП «Село Корекозево»,
- схема теплоснабжения СП «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»,
- схема теплоснабжения СП «Село Ахлебинино»,
- схема теплоснабжения СП «Деревня Горки».

Заместитель Главы администрации муниципального района



Л.С. Лодыгин

Протокол №1

проведения публичных слушаний согласно постановлению Главы муниципального района «Перемышльский район» от 06.03.2020 г. № 3 по проектам актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований: сельское поселение «Село Перемышль», сельское поселение «Деревня Большие Козлы», сельское поселение «Село Корекозево», сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», сельское поселение «Село Ахлебинино», сельское поселение «Деревня Горки»

1 орки»	
Инициатор проведения публичных	Глава муниципального района
слушаний	«Перемышльский район»
Дата проведения публичных	25 марта 2021 г.
слушаний	
Время проведения публичных	с 14-00 часов до 15-00 часов
слушаний	
A	администрация MP «Перемышльский
	район», по адресу: с. Перемышль, пл.
	Свободы, д.4 (2-ой этаж)
Публичные слушания проводят:	
Заместитель Главы администрации	Лодыгин Л.С.
муниципального района	
В публичных слушаниях принимают	39 чел.
участие граждане муниципального	
района, чел.	
в том числе:	
Глава администрации сельского	Новикова В.А.
поселения «Село Ахлебинино»	
Глава администрации сельского	Сухова Г.А.
поселения «Деревня Горки»	
Глава администрации сельского	Клопов П.С.
поселения «Деревня Большие Козлы»	
И.о. Главы администрации сельского	Н.М. Козырь
поселения «Село Калужская опытная	
сельскохозяйственная станция»	
Глава администрации сельского	Дроздов В.В.
поселения «Село Корекозево»	
Глава администрации сельского	Капустин А.Н.
поселения «Село Перемышль»	
Директор МУП «Перемышльтепло»	Щелкунов С.А.
Заведующий отделом ЖКХ	Иванов С.С.
администрации муниципального	
района «Перемышльский район»	
Заместитель заведующего отделом	Семина Е.А.
ЖКХ администрации	
муниципального района	
«Перемышльский район»	
Обсудили:	

проекты актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований: сельское поселение «Село Перемышль», сельское поселение «Деревня Большие Козлы», сельское поселение «Село Корекозево», сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция», сельское поселение «Село Ахлебинино», сельское поселение «Деревня Горки»

Замечания: нет

Решили:

- 1. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль»
- 2. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Село Корекозево»
- 3. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Деревня Большие Козлы»
- 4. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»
- 5. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Село Ахлебинино»
- 6. Единогласно согласовать и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования сельское поселение «Деревня Горки»
- 8. Рекомендовать Главе администрации муниципального района утвердить актуализированные:
- схему теплоснабжения СП «Село Перемышль»,
- схему теплоснабжения СП «Деревня Большие Козлы»,
- схему теплоснабжения СП «Село Корекозево»,
- схему теплоснабжения СП «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»,
- схему теплоснабжения СП «Село Ахлебинино»,
- схему теплоснабжения СП «Деревня Горки».

Заместитель Главы администрации муниципального района



Л.С. Лодыгин